

**Bach's Malerfirma ApS**  
**Kærvejen 6, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 35 20 80 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

---

Jan Bach  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bach's Malerfirma ApS  
Kærvejen 6  
7171 Uldum

CVR-nr.: 35 20 80 38  
Stiftet: 3. april 2013  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

**Direktion**

Jan Bach, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Danske Bank

**Modervirksomhed**

Bach's Malerfirma Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter drift af malervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.463.546 mod 2.832.252 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.722 mod 165.965 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.463.546</b>	<b>2.832.252</b>
1 Personaleomkostninger	-2.401.300	-2.579.937
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.309	-39.913
<b>Driftsresultat</b>	<b>51.937</b>	<b>212.402</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.141	2.851
Andre finansielle indtægter	1.285	1.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.080	-3.706
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.283</b>	<b>212.747</b>
3 Skat af årets resultat	-11.561	-46.782
<b>Årets resultat</b>	<b>40.722</b>	<b>165.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	150.000
Overføres til overført resultat	722	15.965
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.722</b>	<b>165.965</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.850	35.159
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>24.850</u>	<u>35.159</u>
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>36.850</u></b>	<b><u>47.159</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.416	220.878
Igangværende arbejder for fremmed regning		44.000	110.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.876	94.097
Andre tilgodehavender		19.629	18.344
Periodeafgrænsningsposter		91.786	110.960
Tilgodehavender i alt		<u>422.707</u>	<u>554.279</u>
Likvide beholdninger		499.771	462.745
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>932.478</u></b>	<b><u>1.027.024</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>969.328</u></b>	<b><u>1.074.183</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	150.701	149.979
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>270.701</u></b>	<b><u>379.979</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	18.400	22.400
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>18.400</u></b>	<b><u>22.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.113	122.967
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.561	33.682
	Anden gæld	503.553	515.155
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	680.227	671.804
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>680.227</u></b>	<b><u>671.804</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>969.328</u></b>	<b><u>1.074.183</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.008.903	2.216.479
Pensioner	266.002	280.718
Andre omkostninger til social sikring	22.232	21.983
Personalemkostninger i øvrigt	<u>104.163</u>	<u>60.757</u>
	<b><u>2.401.300</u></b>	<b><u>2.579.937</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.080</u>	<u>3.706</u>
	<b><u>2.080</u></b>	<b><u>3.706</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.561	33.682
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.000</u>	<u>13.100</u>
	<b><u>11.561</u></b>	<b><u>46.782</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	149.979	134.014
Årets overførte overskud eller underskud	<u>722</u>	<u>15.965</u>
	<b><u>150.701</u></b>	<b><u>149.979</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	150.000	100.000
Udloddet udbytte	-150.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>40.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 125 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 302 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 12 tkr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier i Danske Bank for 89 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bach's Malerfirma Holding ApS, CVR-nr. 35209093 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.